ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, EVALUACION Y
CALIFICACION DE OFERTAS DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS.
N° 002-2024-MPCH- PRIMERA CONVOCATORIA

En la Ciudad de Churcampa, el 08 de abril del afio 2024, en la oficina de logistica, a las 09:00 horas, el
COMITE DE SELECCION encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de
seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA AS. N° 002-2024-MPCH - PRIMERA CONVOCATORIA
, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA “CREACION DE
CAMPO DEPORTIVO CON GRASS SINTETICO EN EL CENTRO POBLADO DE SANTA ROSA DE
PINCO, DISTRITO DE PAUCARBAMBA, PROVINCIA DE CHURCAMPA - DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA” CUI N°255918, a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, CALIFICACION y
EVALUACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS, presentadas segun orden de prelacion.

1. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de

los siguientes miembros:

Presidente Titular
Primer miembro Titular
Segundo miembro Titular

Roger ATAUCUSI SOLANO (OEC)

Ing. David QUISPE SOLIS
Arg. Juan A. LIMAYLLA CARDENAS (SGOPI)

2. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:

(GDURI)

Tipo Fecha de
Nro. RUC/Caodigo Nombre o Razon Social registro en el Estado
proveedor s
procedimiento
CONSTRUCCIONES E
1 P’OV‘;{eSgr CON | 50136583311 | INSTALACIONES TECNICAS 21%2,;16913;3 Valido
S.R.L CONINTEC SRR.L 108
Proveedor con KFM ASOCIADOS SOCIEDAD | 2024-03-18 N
2 RUC 20486604876 ANONIMA CERRADA 09:41:36.0 | valido
JAMECH SOCIEDAD
Proveedor con COMERCIAL DE 2024-03-15 _-—
9 RUC 20486751151 RESPONSABILIDAD 21:58:05.0 | Vvalido
LIMITADA
CONSTRUCTORA
| 4 |Proveedorcon | o ia6081319 | INGENIERO PETTERJOHN | 20240322 | y4igo
RUC Syl 12:06:05.0
Proveedor con CONSTRUCTORA CLASE | 2024-03-21 -
5 RUC 20487065502 SAC. 15:00:02.0 | Valido
CORPORACION
6 Pr°"eReSg CON | 50533943706 |  INTERNACIONAL RIO 21%2,;9?615‘ Valido
AMAZONAS SR.L. :38:10.
CONSTRUCTORES Y
7 Pr°"‘f§8g €ON | 50534673851 CONSULTORES 21%2:"19;;13 Valido
CHIKLLARAZU SAC. 44:38.
Proveedor con CORPORACION GRUPO 2024-03-14 .
8 RUC 20542059291 IBIZA SAC. 15:58:37.0 | Valido
Proveedor con CORPORACION CUPY 2024-03-13 .
9 RUC 20543116716 GRASS SA.C 17:14:57.0 | Novalido
Proveedor con CORPORACION CUPY 2024-03-15 i
10 RUC 20545116716 GRASS SA.C 15:37:48.0 | 'No valido
- Proveedor con CORPORACION CUPY 2024-03-13 .
1 RUC 20545116716 GRASS SA.C 17118:42.0 | Novalido




Proveedor con CORPORACION CUPY 2024-03-14 .
12 RUC 20545116716 GRASS SA.C 10:35:50.0 | o valido
Proveedor con CORPORACION CUPY 2024-03-13 .
13 RUC 20545116716 GRASS SA.C 17:26:40.0 | No valido
Proveedor con CORPORACION CUPY 2024-03-15 .
14 RUC 20545116716 GRASS SA.C 15:38:27.0 | No valido
Proveedor con CORPORACION CUPY 2024-03-13 N
15 RUC 20545116716 GRASS SA.C 17:15:25.0 | No valido
Proveedor con FOGUE CONTRATISTAS 2024-03-15 N
16 RUC 20568163457 GENERALES S.A.C. 16:47:06.0 | Valido
Proveedor con INGENIEROS CONSULTEC | 2024-03-21 N
o RUC 20568313390 HR.SAC. 17:53:56.0 | Valido
Proveedor con BRENUM CONSULTORAY 2024-03-18 .
18 RUC 20568363575 | 5HNSTRUCTORA S.A.C. 18:29:53.0 | Valido
CONTRATISTAS Y
Proveedor con SERVICIOS MULTIPLES 2024-03-21 .
L RUC 20568414749 | |\NFOTEL ANDREU PERU 21:52:00.0 | Vvalido
SAC.
Proveedor con 2024-03-15 s
20 i 20568551142 PEMCHAING S.A.C. 202020919 | valido
INVERSIONES Y
o1 | Proveedorcon |, nanr1104 | REPRESENTACIONES V&R | 20240316 | /040
RUC Ao 18:27:20.0
Proveedor con ORURBAY INGENIEROS 2024-03-20 -
2 RUC 20569046387 ELRL. 20:40:09.0 | Vvalido
Proveedor con 2024-03-15 -
23 e 20600226704 | GRUPOCIMAC &RSAC. | 22a951% | valido
Proveedor con 2024-03-20 -
24 e 20600411846 | AREMY INGENIEROS EILRL. | 2000520 | vaido
Proveedor con SKY INGENIERIA'Y 2024-03-13 -
25 RUC 20600643224 | ~ONSTRUCCION S.R.L. 15:44:460 | Valido
INVERSIONES GENERALES
AQUIRA EMPRESA
26 Pr°"‘;eggr CoN | 50600737172 INDIVIDUAL DE 21%2-:59;28 Valido
RESPONSABILIDAD 113:28.
LIMITADA
DABRE CORPORATION
27 P'°"‘f§gg CoN | 506022853507  SOCIEDAD ANONIMA 22012_259??(;2(? Valido
CERRADA 149:36.
ZIMA INGENIEROS
Proveedor con CONTRATISTAS 2024-03-24 .
28 RUC 20603387105 | 5ENERALES SOCIEDAD 20:51:090 | Vvalido
ANONIMA CERRADA
Proveedor con VCP CONSULTORES Y 2024-03-18 .
29 RUC 20603550677 EJECUTORES S.A.C. 17:47:11.0 | Valido
Proveedor con RICCESA INGENIEROS 2024-03-14 .
30 ec0 20604331855 N 20240514 | valido
CORPORACION GIMITZU
EMPRESA INDIVIDUAL DE
Proveedor con 2024-03-22 .
31 = 20604339996 RESPONSABILIDAD 2029:03-22 1 Valido

LIMITADA - CORPORACION
GIMITZU E.l.R.L.




INVERSIONES EN BIENES,
Proveedor con SERVICIOS Y OBRAS 2024-03-15 -
42 RUC 20605706658 | 55CIEDAD ANONIMA 16:45:150 | Valido
CERRADA
Proveedor con 2024-03-24 iz
33 i 20606186062 MADAH PERU S.A.C. et | Valido
Proveedor con JARA GENERAL SOLUTIONS 2024-03-20 .
34 i 20607159026 A aoass | Novalido
Proveedor con GRUPO ZP & LL SOCIEDAD 2024-03-15 o
35 RUC 20607917508 ANONIMA CERRADA 17:33:470 | Vvalido
CORPORACION MEGACONS
Proveedor con EMPRESA INDIVIDUAL DE 2024-03-17 e
0 RUC 206uB1 70202 RESPONSABILIDAD 08:00:17.0 | Valido
LIMITADA
Proveedor con 2024-03-21 .
37 e 20608227505 | SMART GROUP CJ7SAC | 30521 | Valido
CONSTRUCTORA Y
Proveedor con SERVICIOS GENERALES C & 2024-03-13 -
38 RUC 20608338609 | ~~ 55cIEDAD ANONIMA 23:26:01.0 | Vvalido
CERRADA
Proveedor con YOZU THING SOCIEDAD 2024-03-20 i
29 RUC 20609120291 ANONIMA CERRADA 20:37.090 | Vvalido
CONSULTORES &
Proveedor con CONTRATISTAS 2024-03-25 -
40 RUC 20609526298 | SENERALES JHASOET 22:42:290 | Vvalido
SAC.
Proveedor con COORPORACION FLORES J 2024-03-23 i
41 RUC 2061n4055a1 &ZSAC. 21:14:57.0 | Vvalido
FESZCONS INGENIERIA Y
CONSTRUCCION EMPRESA
42 Pr°"‘;fggr CoN | 10610763163 INDIVIDUAL DE 22%2_;‘;9261: Valido
RESPONSABILIDAD 37:40.
LIMITADA

3. DETALLE DE LOS POSTORES QUE PRESENTARON SU OFERTA:
En el dia y horario conforme al cronograma del procedimiento de seleccién, los siguientes postores

presentaron sus ofertas de manera electrénica mediante el portal del SEACE:

RUC / Codigo

Nombre o Razon Social T Forma de presentacion
CREACION DEL CAMPC DEPORTIVO CON GRASS SINTETICO EN EL CENTRO POBLADO SANTA ROSA DE PINCO DEL DISTRITO DE
Al A - PROVINCIA HURCAMPA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
20534673851 | CONSTRUCTORES Y CONSULTORES CHIKLLARAZU SAC. 27/03/2024 13:02:49 Electronico
20609526298 | CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES JHASOET SAC. 27/03/2024 17:40:30 Electronico
20486751151 | JAMECH SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2710312024 18:24:37 Electronico
20136583311 | CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES TECNICAS SR L CONINTEC 2710312024 20:31:37 Electronico
20600737172 ggNLSORC!O KALASAYA 27/03/2024 21:07:25 Electronico
20486981319 | CONSORCIO SANTA ROSA 27/03/2024 21:44:10 Electronico
20487065502 | CONSTRUCTORA CLASE SAC. 27/03/2024 23:18:55 Electronico

4. APERTURA ELECTRONICA Y ADMISION DE OFERTAS
Acto seguido, el comité de seleccion procede con la apertura electronica de las ofertas de los postores,
y con la revision de las mismas, a fin de vertificar la presentacion de los documentos requeridos en las
bases de conformidad con el articulo 73 numeral 73.2 del Reglamento y determinar si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los términos de referencia, detallados en
la seccion especifica de las bases.

El comité de seleccion habiendo revisado los documentos de presentacion obligatoria para la admision
de las ofertas, pasa a elaborar el siguiente cuadro:




4.1. EVALUACION Y CALIFICACION DE LOS DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA

CONSTRUCCIONE
CONSULTORES &
N° 2.2.1 DOCUMENTOS DE JAMECH SCRI| SC :&s::gg‘ CONSORCIO co:g;zﬂgg::: ¥ CONSTRUCTOR INST ALfAiI ONES CONTRATISTAS
PRESENTACION OBLIGATORIA y KALASAYA A CLASE S.A.C GENERALES
s CHIKLLARAZU S.A.C TECNICAS SRL JHASOET S.A.C
CONINTEC SRL i
Declaracion jurada de datos del Sl Sl SI
a) postor. (Anexo Ne1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
Documento que acredite la S| S| si
b) representacion de quien suscribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
la oferta.
Declaracién jurada de acuerdo S| S| S
) con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
Reglamento. (Anexo N22)
Declaracion jurada de
cumplimiento del Expediente S| S| S
d) Tecrlnco, segun el numeral 3.1_qu CUMPLE CUMPLE CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
Capitulo Ill de la presente seccion.
(Anexo N23)
Declaracién jurada de plazo de S St S SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

ejecucion de la obra. (Anexo N24) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes,
el representante comun, el
domicilio comun y las NO NO Sl NO NO

obligaciones a las que se | CORRESP. CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CORRESP.
compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N25)

NO CORRESP. NO CORRESP.

El precio de la oferta en SOLES.
Adjuntar obligatoriamente el
(Anexo N26) SI Sl Sl

El desagregado de las partidas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE SIGUMPLE S| GUMPLE 3| CUMPLE SUCOMPLE
cuando el procedimiento haya
sido convocado a suma alzada.
NO
RESULTADO AD'\SITID ADMITID AD%ITID ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
0

DETALLE Y FUNDAMENTACION DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

(*) CONSORCIO SANTA ROSA: En la oferta del postor correspondiente a los folios 18 al 22, presente
el ANEXO N°05 — PROMESA DE CONSORCIO, el cual los % de participacién de cada integrante del
consorcio no se encuentra conforme a lo establecido en los términos de referencia de las bases
integradas.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera
con su evaluacién:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR RESULTADO
1 JAMECH S.C.R. L ADMITIDO
2 CONSORCIO KALASAYA ADMITIDO
3 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES CHIKLLARAZU S.A.C ADMITIDO
4 CONSTRUCTORA CLASE S.A.C ADMITIDO
5 ggsﬁ\l'l}REUCCéJIIROLNES E INSTALACIONES TECNICAS SRL ADMITIDO
6 giNC;SULTORES & CONTRATISTAS GENERALES JHASOET ADMITIDO

4.2. EVALUACION DE OFERTAS
Acto seguido, se procede a la evaluacion de las ofertas admitidas, con el objetivo de determinar la
oferta con mejor puntaje y orden de prelacion de la misma, de acuerdo a la documentacién que
acredita los factores de evaluacion, concordante al articulo 74 del RLCE, obteniendo el siguiente
detalle:



N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR OFERTA ECONOMICA
1 JAMECH S.CR. L 586,201.15 — Incluye IGV
2 CONSORCIO KALASAYA 538,348.00 — incluye IGV
3 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES CHIKLLARAZU S.A.C 598,164.44 - Incluye IGV
4 CONSTRUCTORA CLASE S.A.C 597,421.30 — Incluye IGV
CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES TECNICAS SRL
5 CONINTEC SRL 538,348.00 — Incluye IGV
6 g(,)ANCSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES JHASOET 586,566.47 — Incluye IGV

PUNTAJE CON BONIFICACIONES

FACTORES DE EVALUACION
A : A) PRECIO: 100 PUNTOS (PMP) TS
V0 | ne | NOMBRE 0 RAZON SOCIAL N
DEL POSTOR OFERTA PRECIODE LA [ PUNTAJE SEGUN | TOTAL
ECONOMICA | OFERTA MAS FORMULA
(0i) BAJA (Om) (Pi=Om X PMP/Oi)
/ 538,348.00 x 100 /
1 | JAMECH S.CR. L 586,201.15 538,348.00 iyl 91.84
538,348.00 x 100/
2 | CONSORCIO KALASAYA 538,348.00 538,348.00 A 100.00
CONSTRUCTORES v
3 | CONSULTORES 598,164.44 538,348.00 538%‘28'1%%’2100 / 90.00
CHIKLLARAZU S.A.C 164,
CONSTRUCTORA _ CLASE 538,348.00 x 100/
1 S5 597,421.30 538,348.00 el 90.11
CONSTRUCCIONES E
5 |INSTALACIONES TECNICAS | 538,348.00 538,348.00 538533‘28&%’52)00 "1 100.00
SRL CONINTEC SRL 348,
CONSULTORES g
6 | CONTRATISTAS 586,566.47 538,348.00 538'538‘285%%’;1700 / 91.78
GENERALES JHASOET S.A.C 566.
: BONIFICACION | BONIFICACION
Ne | NOMBRE O RAZON SOCIAL | pypnrage MYPE COLINDANCIA | PUNTAJE FINAL
DEL POSTOR 4 .
5% 10%
1 | JAMECHS.CR.L 91.84 4.59 0 96.43
2 | CONSORCIO KALASAYA 100.00 5 10 115.00
CONSTRUCTORES v
3 | CONSULTORES 90.00 450 9 103.50
CHIKLLARAZU S.A.C
. (S:OANCSTRUCTORA CLASE o1 51 5 ——
CONSTRUCCIONES E
5 |INSTALACIONES TECNICAS 100.00 5 0 105.00
SRL CONINTEC SRL
CONSULTORES 3
6 | CONTRATISTAS 91.78 459 9.18 105.55
GENERALES JHASOET S.A.C
4.3. RESULTADO TOTAL DEL FACTOR EVALUACION
; ORDEN DE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE FINAL e o

CONSORCIO KALASAYA

115.00 puntos

o




CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES 168 55 BUnt e
JHASOET S.A.C 9 BURIDS
CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES P 5
TECNICAS SRL CONINTEC SRL oY P
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES P — P
CHIKLLARAZU S.A.C v puntos
JAMECH S.C.R. L 96.43 puntos
CONSTRUCTORA CLASE S.A.C 94.62 puntos 6

Acto seguido, segun articulo 75 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se procede
a la etapa de calificacion.

4.4. CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS:
La calificacion de las ofertas técnicas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 82.1 del
articulo 82 del Reglamento:

Luego de culminada la evaluacion el comité de seleccion prosigue con la revision de los
documentos presentados como requisitos de calificacion detallados en las bases. Las ofertas que
no cumpla con dichos requisitos es descalificada.

A.CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL B.EXPERIENCIA

. | Nombre o razén social del : DEL POSTOR EN CONDICION
N A.2 Formacién P DE LA
postor A1 académica del A,3 Experiencia del LA OFERTA
Equipamiento : Plantel Profesional ESPECIALIDAD
gy Plantel Profesional
% Estratégico Clave Clave

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del
1 CONSORCIO KALASAYA numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este requisito de NO CUMPLE (*) NO CALIFICA
calificaciéon se acredita para la suscripcién del contrato

ggsigﬂ?sﬁ% & De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del
2 GENERALES JHASOET numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este requisito de CUMPLE CALIFICA
SAC calificacion se acredita para la suscripcion del contrato

CONSTRUCCIONES E

INSTALACIONES De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del

numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este requisito de CUMPLE CALIFICA

E%?\mﬁésc SRL SRL calificacion se acredita para la suscripcién del contrato
CONSTRUCTORES Y | De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del
CONSULTORES numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este requisito de CUMPLE CALIFICA
CHIKLLARAZU SAC calificacion se acredita para la suscripcién del contrato
De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del
5 JAMECH SCRL numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este requisito de CUMPLE CALIFICA

calificacion se acredita para la suscripcién del contrato

De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49 y el literal e) del
numeral 139.1 del articulo 139 del Reglamento este requisito de NO CUMPLE (**) NO CALIFICA
calificacién se acredita para la suscripcién del contrato

CONSTRUCTORA CLASE
SAC

DETALLE Y FUNDAMENTACION DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON CALIDICADAS

(*) CONSORCIO KALASAYA: En la oferta del postor correspondiente a los folios 61 al 103, la
experiencia acreditada tiene una incongruencia en cuanto al nombre del consorcio, en el contrato
se identifica como “CONSORIO CRM” sin embargo en el contrato de consorcio hace mencion en
la clausula segunda (..) el presente contrato no genera la creaciéon de una persona juridica y
tampoco, tiene razén social mas si una denominacion la cual es“CONSORCIO TEL PERU", por lo
que la informacién no es clara ni precisa para su evaluacién correspondiente, asimismo en
diferentes Resoluciones el Tribunal de Contrataciones ha sefialado que, no es responsabilidad del
comité de seleccion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigiiedades, precisar
contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases y evaluar las ofertas en virtud de ellas,
realizando un analisis integral que permita generar conviccion de lo realmente ofertado, en funcion
a las condiciones detalladas, sin posibilidad de inferir o interpretar hecho alguno, por lo que es
responsabilidad del postor acreditar su experiencia de acuerdo a las bases estandar, pudiendo
incluir adicionalmente otra documentacion que le permita acreditar su experiencia.

(**) CONSTRUCTORA CLASE SAC: En la oferta del postor correspondiente a los folios 112 al
121, la acreditacion de la experiencia mediante la denominacion de “SERVICIO DE TENDIDO DE
MATERIAL GRANULAR, SUMINISTRO E INSTALACION DE GRASS SINTETICO (...)”, no se
encuentra dentro de los términos de la denominacién de “obra” similares , por lo que no es valido
conforme a lo solicitado en las bases integradas.

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER LUGAR conforme
al orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacién establecidas en las bases:



ORDEN DE
PRELACION POSTOR RESULTADOS
CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES
! JHASOET S.A.C CALIFICADA
CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES TECNICAS
. SRL CONINTEC SRL CALIFICADA
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
3 CHIKLLARAZU S.A.C CALIFICADA
4 JAMECH S.C.R. L CALIFICADA

5. OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
Los integrantes del Comité de seleccion, por UNANIMIDAD dan por aprobados los resultados de
evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo al andlisis efecutado y a los cuadros de Evaluacién
de ofertas y Calificacion, se concluye lo siguientes:

Otorgar la BUENA PRO al postor CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES JHASOET S.A.C
identificado con RUC N°20609526298, por un monto de S/586,566.47 (QUINIENTOS OCHENTA Y
SEIS MIL QUINIENTOS SESENTAY SEIS CON 47/100 SOLES)

No habiendo mas asunto que tratar, se procede a leer la presente acta, y se levanta la sesion, siendo
las 12:25 horas del mismo dia, suscribiendo la misma, los miembros del comité de seleccién, en sefal
de conformidad.

i

—% /AO et ISPE SOLIS —
‘Roger/ATAUCUSI SOLANO ng.
Presidente Titular Primey Miembro Titular Arg. ‘}gipR/é'ELr\lngYLL
Comité del Seleccion Comité de Seleccion

Segundo Miembro Titular
Comité de Seleccion



